序号 合伙人名称 出资额（万元） 出资比例 合伙人类别

1
深圳市瀚泰源投资管理

有限公司
2099.24 40.37% 有限合伙人

2 齐延冲 3100.76 59.63% 普通合伙人

（三）信息披露义务人主要负责人的情况

姓名：齐延冲

性别：男

国籍：中国

职务：执行事务合伙人

身份证号码：130*615

通讯地址：深圳市福田区深南大道 2003 号华嵘大厦 2003 室

长期居住地：中国

其他国家或地区的居留权：无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

https://www.qcc.com/firm/b63a64e1052492dfd685cdc0c26548f5.html

 7

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 8

第三节  本次权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人基于所管理的个别产品规模变动原因于

2024 年 5 月 24 日以集中竞价的方式减持凤形股份 64,100 股，本次减持后，信息

义务披露人深圳大华信安所管理的产品合计持有凤形股份股份数量为 5,399,400

股，占凤形股份总股本的 4.99997%。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

本次权益变动完成后，在未来 12 个月内信息披露义务人无明确增持或减持

凤形股份的计划。

后续若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的

要求，履行相关信息披露义务及批准程序。

 9

第四节  本次权益变动方式

一、 本次权益变动方式

信息披露义务人本次权益变动为持股比例减少，持股数量减少。

二、本次权益变动的基本情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

数量（股）
占总股本比

例（%）
数量（股）

占总股本比

例（%）

信安雪球一期 无限售条件流通股 198,000 0.18335 133,900 0.12399

三、持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人管理的旗下产品合计持有公司股份

5,463,500 股，达到上市公司总股本的 5.05933%。

本次权益变动后，信息披露义务人管理的旗下产品合计持有上市公司

5,399,400 股，占上市公司总股本的 4.99997%。

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

数量（股）
占总股本比

例（%）
数量（股）

占总股本比

例（%）

信安成长一号 无限售条件流通股 2,334,800 2.16208 2,334,800 2.16208

信安成长九号 无限售条件流通股 946,700 0.87667 946,700 0.87667

信安成长核心价值 无限售条件流通股 448,800 0.41560 448,800 0.41560

信安成长三号 无限售条件流通股 367,800 0.34059 367,800 0.34059

信安尊享一号 无限售条件流通股 351,700 0.32568 351,700 0.32568

信安成长六号 无限售条件流通股 208,000 0.19261 208,000 0.19261

信安雪球一期 无限售条件流通股 198,000 0.18335 133,900 0.12399

信安新美汇 无限售条件流通股 159,400 0.14761 159,400 0.14761

信安成长十号 无限售条件流通股 151,100 0.13992 151,100 0.13992

信安成长八号 无限售条件流通股 134,000 0.12409 134,000 0.12409

信安成长七号 无限售条件流通股 95,000 0.08797 95,000 0.08797

信安成长五号 无限售条件流通股 68,200 0.06315 68,200 0.06315

合计 5,463,500 5.05933 5,399,400 4.99997

四、本次权益变动涉及的权利限制情况

信息披露义务人权益涉及的股份不存在股权质押、冻结等情况。

五、本次权益变动对上市公司的影响

 10

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持

续经营产生影响，不存在损害上市公司利益的情形。

六、本次权益变动涉及的审批情况

本次权益变动无需取得相关审批。

 11

第五节  前六个月买卖上市公司股票的情况

除本报告书披露的信息外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人前六个

月内无其他买卖凤形股份股票的情形。

 12

第六节  其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露

而未披露的其他重大信息。

 13

第七节  备查文件

一、备查文件目录

1、信息披露义务人营业执照复印件及信息披露义务人执行事务合伙人或主

要负责人的营业执照或身份证明文件；

2、信息披露义务人签署的《信息披露义务人声明》；

3、信息披露义务人签署的《凤形股份有限公司简式权益变动报告书》。